令和 3年 10月吉日

ご 利 用 者 様／ご 家 族 様 各 位

                      医療法人 永仁会

                          介護老人保健施設 ケアセンターなごみ

                          介護老人保健施設 ゆりの木

施設利用料改定のお知らせ

日頃より当施設の円滑な運営にあたりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

またコロナウィルス感染症拡大防止の観点から、皆様には引き続きご不便とご心配をお掛けして

おります。申し訳ございません。

 さて本年 4月より施設利用料に加算されておりました『新型コロナウィルス感染症に対応するた

めの特例的な評価としての 1/1000』は、9 月末をもって廃止となるため、10 月利用料より施設利

用料が一部減額されます（要介護度及び介護保険負担割合にもよりますが月額数十円～数百円程

度減額）。

 つきましては令和 3年 10月分からの新たな料金体系となります。詳細は添付資料「施設利用料

一覧表」にて、ご確認いただきますようお願い致します。

尚、ご家族様へは別途通知もさせていただくこともお知らせ致します。

お問い合わせ先

医療法人 永仁会

介護老人保健施設 ケアセンターなごみ  介護老人保健施設 ゆりの木

担当:古谷[デイケア]          担当:大野[デイケア]

山口[入所及び短期入所]         岡部／白井[入所及び短期入所]

電話:04-2934-5077           電話:04-2934-5055